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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
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Nr. 953 Prot. © Tirang, mé 30.03 2023

VENDIM
Nr. 80 , daté30.623.2023
' PER _
ORGANIZIMIN E SEANCAVE TE DHURIMIT VULLNETAR TE GJAKUT NE
NDIHMIE T FEMIJEVE TALASEMIKE Nit UST

Mbéshtetur né shkresén e Krygit t& Kuq Kombétar nr. 168 daté 21/02/2023
“Kérkesé né ndihmé 1é femijéve talasemiké pér realizimin e njé seance dhurimi vullnetar té
giakut”, '

VENDOSA:

1. Organizimin n& bashk&épunim me Kryqin ¢ Kuq Kombétar ¢& seancave té dhurimit
villnetar (¢ gjakut né ndihmé té fémijéve talasemiké né datat 3-4-5 Prill 2023
prané auditorit A9 n& Universitetin e Sporteve & Tiranés.

2. Ngarkohet Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes pér marrjen e masave pér zhvillimin e
mésimit t& parashikuar prané A9, n& kéto data, ng ndonjé auditor tjetér t&
universitetit.

3. Komisioni i Marrédhénieve me Studentét né bashk&punim me njésité kryesore t&
universitetit t& realizoj fushata sensibilizuese pér dhurimin vullnetar t& gjakut prans
stafit dhe studentéve t& UST.

4. Ngarkohet Drejtoria e Marrédhénieve mé Jashté, Publikun dhe Studentst pér
martjen e t& gjitha masave pér organizimin, sensibilizimin dhe promovimin e kétij

aktiviteti tek stafi dhe studentét,

Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

Konceptoi: Msc. Safiola Cargani
Numri i kopjeve origjinale: 3 (trd)
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